黄山学院2009年6月四六级考试报名安排CET4考试 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/578/2021_2022__E9_BB_84_

E5_B1_B1_E5_AD_A6_E9_c83_578571.htm 根据安徽省教育招

生考试院《关于做好2009年上半年大学英语四六级考试报名

工作的通知》，我校四、六级考试报名工作定于2009年3月17

日开始。 本次开考语种为：大学英语四六级、日语四六级，

本次报名继续采用网上报名的方式。本次网上报名时间分为

两个阶段： 第一阶段为2004级2007级全体在校学生以及2008

级专升本班学生报名，时间为：3月17日至3月27日下午5点止

； 第二阶段，视第一阶段报名人数结合我校考场资源确定08

级本科生报名资格，时间为：4月1日4月7日下午5点。 3月28

日3月29日为第一阶段交费扣款阶段；4月8日4月9日为第二阶

段交费扣款阶段。 请各院系认真做好宣传组织工作，现将有

关事宜通知如下： 一、考试时间： 2009年6月20日上午9

：0011：20 英语四级 、日语四级 2009年6月20日下午3：00 5

：20 英语六级 、日语六级 二、报名对象及条件： 按照教育

部相关文件要求，结合我校实际教学资源情况，我校大学英

语四级考试报名条件为： 第一阶段：20042007级全体在校学

生； 第二阶段：视第一阶段报名人数，具体实施细则另行通

知。 我校大学英语六级考试报名条件为：获得CET4合格证或

者取得425分（含425分）以上CET4成绩单的学生。 三、报名

程序 ： （一）第一阶段各院系通知符合报名条件的20042007

级学生于3月17日至3月27日下午5点在网上报名，逾期将不予

补报。 第二阶段另行通知。 报名网址：黄山学院教学管理信

息系统主页（http://jwc.hsu.edu.cn）。 （二）报名步骤 1、学

生使用本人学号和密码登录系统。 2、登录后点击“活动报

名”，再选择“网上报名”。①选择报名等级“大学英语四

级”或“大学英语六级”等考试级别；②核对照片；③校验

身份证号码；④点击“确定”。报名成功。 3、本次报名不

再进行信息核对工作，个人信息一定要校对准确，不得有误

。 4、2008级专升本学生报考六级的，若从未在本校报考过四

六考试，网上报名将不能通过，请携带本人符合条件的四级

考试成绩单（或合格证）到教务处教务科现场报名。 5、在

教务管理的个人信息网页上没有显示照片并且最近一年内未

在我校报考过四六级考试的同学，请密切注意教务处网站通

知，按要求及时上传电子照片(文件名以学号命名，规格

为150×210像素，要求1寸蓝色衬底、文件为jpg格式、大小

在30KB以内)。 缺照片名单届时会在教务处网页公布，网址

：黄山学院教务处网站（http://jwc.hsu.edu.cn/jwcweb）。 四

、报名费： 大学英语四级报名费为16元/人，大学英语六级、

日语四六级报名费为18元/人； 请各位报名考生将报名费于扣

款日前足额存入个人一卡通，财务处将在扣款日统一扣款，

扣款不成功将视为放弃本次报名。 五、注意事项： 1、本次

报名不再进行信息核对工作，请同学们在报名时注意报名信

息的准确性，不要请人代报，报名信息错误由本人自负。 2

、请各院系务必通知到每个学生，报名工作严格按照以上程

序进行，错过报名时间不予补报。 3、各位报名成功的同学

务必在扣款日内的一卡通里保持有足够的金额，保证财务处

能够成功扣款，若因一卡通内没有足够金额而无法扣款，视

为自动放弃报考资格。 4、所有报名考生四、六级不得同时

报名，对四、六级同时报名或未通过四级（或2005年6月以来

全国大学英语四级考试未达到425分）直接报六级的同学将取

消其四、六级考试资格，报名费不退还考生本人。 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com